Taquaritinga, em 29 de abril de 2015.

OFÍCIO Nº. 200/2015
Ref.: INDICAÇÃO Nº.94/2015

Senhor PREFEITO,

 Tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Senhoria, que na sessão
ordinária realizada por este Legislativo no dia 27 de Abril de 2015, foi aprovada a indicação
em nome de TODOS OS VEREADORES de seguinte teor:

“Os Vereadores da Câmara Municipal ao final assinado encaminha

INDICAÇÃO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que remeta à essa E. Casa de
Leis, o Projeto de Reestruturação do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Taquaritinga - SAAET, em conformidade com o pedido do Sindicato dos Servidores
Públicos Municipais de Taquaritinga, cujo documento segue anexo.”

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 27 de Abril de 2015.

No aguardo de que este pedido receberá especial atenção por parte de Vossa

Senhoria, na oportunidade envio-lhe protestos de estima, consideração e respeito.

Atenciosamente,

        Luis José Bassoli
-Presidente -

Excelentíssimo Senhor
Dr. Fulvio Zuppani
Prefeito Municipal
Taquaritinga - SP